Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300

Ao Excelentíssimo Senhor,

Saulo Mariano Rodrigues Neves Júnior

Presidente da Câmara Municipal da Serra/ES

Processo nº 556/2025 (requerimento nº 04/2025)

Assunto: Retirada de Assinatura

O Vereador firmatário do presente, vem mui respeitosamente, REQUERER a V. Exa., a

retirada de assinatura no Requerimento nº 4/2025, referente ao Processo nº 556/2025,

solicita o regime de Urgência Especial para apreciação e tramitação do Projeto de

Resolução nº 1/2025.

Sem mais, apresentamos os nossos protestos de estima e elevada consideração.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 08 de setembro de 2025.

STEFANO SBARDELOTTI DE ANDRADE

VEREADOR – PV

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003900380037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP-Brasil.

		2025-09-08T14:19:52-0300